
  

        

Leader mahdollisuudet maatalousyrittäjälle (w) 

Tavoite: Tavoitteena on selkiyttää maatalousyrittäjä-statuksella olevalle yrittäjälle, 

milloin ja missä tapauksessa hän voi hakea Leader rahoitusta yritystoimintaansa ja 

sen kehittämiseeen ja laajentamiseen. Käydään läpi millaiset painotukset Pohjois-

Savon alueen Leadereilla (Kehittimisyhdistykset Mansikka ry, Kalakukko ry ja Ylä-

Savon Veturi ry) on rahoitukseen ja mitä maatilakytkentäisiä he ovat rahoittaneet. 

Luvassa on paljon esimerkkejä. 

Aika: to 19.2.21 klo 9-11 

Paikka: webinaari, teams-alustalla 

Kenelle: Maatilallisille, jotka hakevat maataloustukia, maatalousyrittäjät jotka 

haluavat laajentaa muutoin kuin maatalouselinkeinon kautta toimintaansa 

Ilmoittautuminen: https://www.lyyti.in/leadermaatalousyrittajille2021 

Etäyhteyslinkki: päivitetään lähempänä tilaisuutta www.innostutiedosta.fi sivustolle 

ja lähetetään sähköpostitse ennakkoon ilmoittautuneille noin tuntia ennen tilaisuuden 

alkamista. Ennakkoilmoittautuminen ei ole pakollista. 

Järjestäjä: MTK-Pohjois-Savo/Innostu tiedosta -hanke yhdessä alueellisten Leader-

ryhmien Kalakukko, Mansikka ja Ylä-Savon Veturin sekä MMM:n kanssa.  

Tilaisuus on maksuton.  

Lisätietoa: Anne-Mari Heikkinen p. 0447050401, anne-mari.heikkinen@mtk.fi 

Tilaisuus on maksuton ja avoin kaikille.  

Ohjelma:  

Avaus, projektipäällikkö Anne-Mari Heikkinen, MTK Pohjois-Savo/Innostu tiedosta 

Leaderin merkitys maatalousyrittäjille, elinkeinojohtaja, Marko Mäki-Hakola, MTK 

Leadereiden mahdollisuudet rahoittaa maatiloja/maatilallisia 

• Kehittämisyhdistys Ylä-Savon Veturi ry, toiminnanjohtaja, Minna Partanen 

• Kehittämisyhdistys Mansikka ry, toiminnanjohtaja, Kirsi Manninen  

• Kehittämisyhdistys Kalakukko ry, toiminnanjohtaja, Jaana Paananen 

Matkailun ja maatilatoiminnan yhdistämisen mahdollisuudet, Sari Hyttinen Pohjois-

Savon Lakeland 2 

Mitä uusi ohjelmakausi tuo tulleessaan, antaako se lisää mahdollisuuksia, Laura 

Jänis, MMM 

Innostu tiedosta! -hanke on Pohjois-Savon Ely-keskuksen ja maaseuturahaston 100 % rahoittama 

yhteistyöhanke, jonka tavoitteena on edesauttaa tilojen kannattavuutta eri keinoin. MTK-Pohjois-

Savon kanssa pääyhteistyökumppanit ovat Luoteis-Savon, Sydän-Savon ja Ylä-Savon 

maaseutupalvelut sekä Luken Maaningan yksikkö.  
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